お得意様各位

2022年 2月吉日

株式会社ＬＩＸＩＬ

エクステリア事業部

エクステリアライト AC100V供給不足による納期延長についてのお知らせ

謹啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

首題の件、コロナウイルスの感染拡大を受けて世界的に半導体部品や材料の供給不足が発生しております。

それに合わせてエクステリアライトＡＣ１００Ｖも構成する部品の供給が深刻な状態になって参りました。

現在、サプライヤー様の御協力を頂きながら、資材確保に努めておりますが、今後の必要数の確保が難しい環

境になる可能性が高いので、御連絡させて頂きます。

皆様方には、大変ご迷惑をお掛けしますが、御理解と御協力の程、宜しくお願い致します。

謹白

記

■対象商品

・8VLF20NK ： エントランスライト LEK-３０型

・8VLF21NK ： エントランスライト LEK-３１型

・8VLP26VH ： スマート電子消灯タイマー付 EE スイッチ ホワイトシルバー（オプション）

・8VLP26SB ： スマート電子消灯タイマー付 EE スイッチ シャンパンブロンズ（オプション）

・8VLP69VH : スマート電子消灯タイマー付ＥＥスイッチフル接地防水コンセント ホワイトシルバー（オプション）

・8VLP69SB : スマート電子消灯タイマー付ＥＥスイッチフル接地防水コンセント シャンパンブロンズ（オプション）

■納期延長内容

 在庫がない場合の納期回答が受注日から 21日間でしたが、40日間になります。

■納期回復見込

 現在のサプライヤーとの交渉では 22年 3月末以降に納期が回復するという見込みとなっております。

※環境により納入状況が変化する可能性があるので、状況により再度御連絡させて頂くことがあります。

以上